学　校　学　生　生　徒　旅　客
運　賃　割　引　証　交　付　願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

新居浜工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科（専攻）　　　　学年
　　　                            氏    名　　　　　　　　　　　（　　　才）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生証番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日生

　下記のとおり旅行しますので、標記割引証をご交付くださるようお願いします。
記
	必要枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	旅行先（都道府県）
（該当する項目を〇で囲むこと。）

	１　北海道・東北地方　　　　　　　　　　５　中国地方
２　関東甲信越地方　　　　　　　　　　　６　四国地方
３　東海・北陸地方　　　　　　　　　　　７　九州地方
４　近畿地方

	旅行目的
（該当する項目を〇で囲むこと。）

	１　帰省　　　　　　　　　　　　　　　　５　見学・行事
２　正課教育活動（インターンシップ等）　６　傷病の治療等
３　課外教育活動（クラブ活動等）　　　　７　保護者の旅行への随行
４　就活・大学受験等

　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　処理　　　〔№　　　　　〕